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Wałbrzych, 27.07.2021 r. 

ZP/  /2021 

 

          Wg rozdzielnika 

 

Zapytania nr 1 dotyczące treści SWZ przetargu nieograniczonego pn.  

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99” – postępowanie nr 9/ZSiZO/PN/2021 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania wobec treści SWZ: 

 

Pytanie: 

Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga, patelnia lub wywrotka? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa konkretnego typu naczepy, a jedynie konieczność przystosowania środka 

transportu Wykonawcy do odbioru tego typu odpadów określonych w OPZ, w zgodności z obowiązującymi 

przepisami prawa.   

Pytanie: 

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi 

ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga, patelnia i wywrotka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa minimalnej gwarantowanej wagi załadunku odpadów i szacunkowej średniej wagi 

ładunku. O ładowności decyduje dobór Wykonawcy podstawionej do załadunku jednostki. 

Pytanie: 

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie udostępnia zdjęć odpadów. 
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Pytanie: 

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile 

transportów)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający błędnie określił w OPZ ilość przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na masę ok. 

175 Mg. Prawidłowa przewidywana masa tygodniowa do odbioru wynosi ok. 60 Mg tygodniowo. OPZ 

zostaje odpowiednio zmodyfikowany. Zmiana zostaje zawarta w „Załącznik nr 7 – opis przedmiotu 

zamówienia – modyfikacja I”.  Punkt 11 OPZ otrzymuje brzmienie:  

„11. Szacowana ilość odpadów o kodzie 19 05 99 do odbioru wynosi: 

- ok. 4 000 Mg w trakcie obowiązywania umowy, 

- ok. 60 Mg/tydzień” 

 

Zamawiający dokonuje również odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy: 

§ 3 ust. 11 wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie: 

„Szacowana ilość odpadów o kodzie 19 05 99 do odbioru wynosi: 

- ok. 4 000 Mg w trakcie obowiązywania umowy, 

- ok. 60 Mg/tydzień.” 

Pytanie: 

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących 

przedmiotem przetargu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem 

przetargu po wcześniejszym ustaleniu warunków. 

Pytanie: 

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali 

żelaznych i kolorowych? 

Odpowiedź: 

W instalacji mechanicznej Zamawiającego, z przedmiotu zamówienia wydzielone są metale żelazne.  

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza próbne odbiory, ale po wcześniejszym ustaleniu warunków. 

Pytanie: 

Proszę o podanie składu/morfologi odpadu. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa składu/morfologii przedmiotu zamówienia. 

Pytanie: 

Czy zamawiający posiada aktualne badania pozwalające na składowanie odpadu, który jest przedmiotem 

postępowania przetargowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada aktualne badania pozwalające na składowanie w procesie D5. 

Pytanie: 

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z 

dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu unieszkodliwiania w procesie D5? 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił kod przedmiotowych odpadów jako 19 05 99. Wykonawca musi posiadać aktualne 

pozwolenie na transport i zagospodarowanie w procesie D5 w/w odpadów. 

Pytanie: 

Proszę o przesłanie aktualnych badań pozwalających na składowanie ( AT-4, strata prażenia oraz węgiel 

organiczny) stabilizatu 19 05 99. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zawiera aktualne badania pozwalające na składowanie odpadu o kodzie 19 05 99 i załącza do 

postępowania w formie pliku pod nazwą „Załącznik nr 8 – karta charakterystyki i test zgodności”. 

 

 

 

          Zatwierdzam 

 

          Bogdan Stanek 

          Kierownik Zamawiającego 

 

Załączniki: 

- Załącznik nr 6_wzór umowy_modyfikacja 

- Załącznik nr 7_Opis Przedmiotu zamówienia_modyfikacja 

- Załącznik nr 8 Karta charakterystyki i test zgodności 
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